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Hani i Elezit ,

Ol/Nﬁzgz/ CZ /2022

FTESE

Ftoheni qé t€ merrni pjesé né mbledhjen e nénté -IX- té rregullt pér vitin 2022 té Komitetit
pér Politik dhe Financa, e cila do t& mbahet me daté 20.09.2022 me fillim pune né ora 11%
né sallén e takimeve.

RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Buxheti 1 komunés pér vitin 2023 dhe parashikimet buxhetore pér vitin 2024-2025.
Planii punés sé€ kuvendit t€ komunés pér vitin 2023.

Shqyrtimi i draft rregullores pér administrimin e shtépisé sé kulturés né komunén e
Hanit té Hanit té Elezit.

Informaté mbi fillimin e vitit té ri shkollor 2022/2023.

6. T¢ ndryshme.

g o e B

o

Bashké me ftesén ju dérgojmeé:-

e Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

e Materialin e buxhetit t€ komunés pér vitin 2023 dhe parashikimet buxhetore pér
vitin 2024-2025.

e Materialin e planit t€ punés sé kuvendit té komunés pér vitin 2023,
Materialin e draft rregullores pér administrimin e shtépisé sé kulturés né
komunén e Hanit té Hanit té Elezit.

e Materialin e informatés mbi fillimin e vitit té ri shkollor 2022/2023.
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